

Wakil Bupati Ketapang Pimpin Upacara Penurunan Bendera HUT RI ke-80

## Keterangan

Ketapang:KM – Wakil Bupati Ketapang, Jamhuri Amir, S.H., bertindak sebagai Inspektur Upacara Penurunan Bendera dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun (HUT) ke-80 Kemerdekaan Republik Indonesia, pada Minggu sore (17/08/2025). Upacara khidmat tersebut berlangsung di halaman Kantor Bupati Ketapang.

Pelaksanaan upacara penurunan bendera ini diikuti oleh jajaran Forkopimda, kepala OPD, TNI-Polri, ASN, serta para tamu undangan lainnya. Rangkaian kegiatan berjalan lancar, penuh khidmat, dan menjadi bagian penting dari perayaan HUT RI ke-80 di Kabupaten Ketapang.



Sebagai Pembawa baki pada upacara penurunan bendera di halaman kantor Bupati Ketapang adalah, Alnaswa Salsabila , siswi SMA 3 Ketapang.

Data Aditya Pranama, Siswa SMA 2 Ketapang, Dika Pratama, Siswa SMK MHU dan Dafa Aulia, Siswa MAN 1 Ketapang, sukses melaksanakan tugasnya saat penurunan bendera.

Dalam kesempatan tersebut, Wakil Bupati Ketapang menyampaikan bahwa momentum peringatan HUT Kemerdekaan harus menjadi pengingat seluruh elemen masyarakat untuk terus memperkuat persatuan, menjaga semangat kebangsaan, serta berperan aktif dalam pembangunan daerah.

Upacara penurunan bendera ini sekaligus menutup rangkaian kegiatan peringatan HUT Kemerdekaan

Republik Indonesia ke-80 tahun 2025 di Kabupaten Ketapang.\*\*

## Kategori

1. Berita

Tanggal Dibuat 2025/08/18 Penulis msaad

